
2024年 7月 1日 

 

国際ロータリー第 2690地区 

ロータリークラブ会長 各位 

 

2024-25 年度 国際ロータリー第 2690 地区 

 地区大会 宿泊のご案内 
 

 

拝啓 貴クラブにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡ 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、「2024-25年度国際ロータリー 第 2690地区 地区大会」が、岡山市にて開催されます。 

各地からご参加いただく皆様方の宿泊手配のお手伝いを、弊社 下電観光バスが担当させていただくことにな

りました。本大会のご成功を心より祈念いたしますと共に、精一杯お手伝いをさせていただきます。 

つきましては、宿泊利用ホテルの一覧を案内させていただきますので、ご希望がございましたら、ＦＡＸまたは

メールにて お申込みくださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜ご注意点＞ 

・予約につきましては、行き違いを防ぐため、ＦＡＸまたはメールにてやり取りさせていただきます。恐縮です

が、ご協力お願い申し上げます。 

・当社からは、8月下旬を目処に郵送にて予約確認書、振込用紙（コンビニまたは郵便局）を代表者の方へ

送付させていただきます。 お支払いは、9月 13日（金）までに お振込みをお願いいたします。 

・その他、別の宿泊日の手配希望がございましたら、別途お問い合わせください。 

 

  

申込締切日 

2024年 8月 9日（金）必着 
 

 

〒700-0985 岡山市北区厚生町 1-2-8 

下電観光バス株式会社 本社営業所 

岡山県知事登録旅行業 第 2-295 号 

総合旅行業務取扱管理者 牧 久美子 

受付時間 10:00～17:30  休業日： 土・日・祝 

TEL： 086-224-8824   FAX： 086-231-2730 

E-mail： okayamataikai@shimoden.co.jp 

担当： 地区大会係 牧・山田 

 

ｊ

－

① 



 

 

【宿 泊 日】  2024年 10月 5日（土）  ※前泊・後泊をご希望の場合は、通信欄にてご連絡ください 

【宿泊施設】  岡山市内 

【宿泊料金】  お一人様 1泊 朝食付 （税金・サ－ビス料込） 
 

No ホ テ ル 名 住所・ TEL 
料 金 料 金 岡山駅より 

シングル ツイン 徒歩 

1 ＡＮＡクラウンプラザホテル岡山 
〒700-0024 岡山市北区駅元町 15-1 

TEL：086-898-1111 
25,300 － 

西口より 

徒歩 1 分 

2 ヴィアイン岡山 
〒700-0024 岡山市北区駅元町 1-25 

TEL：086-251-5489 
13,750 － 

岡山駅 

直結 

3 アークホテル岡山 
〒700-0907 岡山市北区下石井 2-6-1 

TEL：086-233-2200 
12,870 11,770 

東口より 

徒歩 7 分 

4 岡山シティホテル桑田町 
〒700-0984 岡山市北区桑田町 3-30 

TEL：086-221-0001 
9,350 7,700 

東口より 

徒歩 8 分 

5 ダイワロイネットホテル岡山駅前 
〒700-0023 岡山市北区駅前町 1-1-1 

TEL：086-234-7000 
19,250 17,600 

東口より 

徒歩 2 分 

※ホテルの部屋数に限りがありますので、ホテル割りは、申込順により弊社にてさせていただきます。 

 また、禁煙・喫煙は確約ではありません。ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。 

※ホテルの駐車場をご利用される方は、事前予約は出来ませんので当日各自でお願いいたします。 

※朝食が不要な場合でも、ご返金はいたしかねますので、予めご了承ください。 

※決定宿泊先は、後日お送りする「予約確認書兼請求書」にてご確認をお願いいたします。 

 

 

 

（1）お申し込みについて 

別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、令和 6年 8月 9日（金）までに、直接「下電観光バス 地区大

会係」へ、FAXまたはメールにてお申し込みください。なお、控えは必ずお取り置きください。 

 (2)予約確認書兼請求書等の送付 並びにお支払い方法について 

   ・8月下旬より順次、予約確認書兼請求書・宿泊券・振込用紙等のご案内を郵送いたします。 

   ・お支払いは、請求書到着後、9月 13日（金）までにお振込みくださいますよう お願いいたします。 

    なお、振込手数料はお客様負担とさせていただきます。 

 

 

 

(1)取消料および変更は、必ず FAXまたはメールにてお願いいたします。 

(2)宿泊の取消には、下記の取消料がかかります。 

・取消の基準日は FAXまたはメールの通信日を有効といたします。弊社営業時間外の場合は 

 翌営業日受付となります。 

・取消後のご返金は大会終了後、取消料および所定の手数料を差し引きのうえ、返金いたします。 

取消日 
ご利用開始日の前日より起算して 

前日 当日・無連絡 
21日前迄  20日前～8日前 7日前～2日前 

取消料 無料 
宿泊料金の 

20％ 

宿泊料金の

40％ 

宿泊料金の

50％ 

宿泊料金の

100％  

1 宿泊施設のご案内 

 2 お申し込み・お支払いのご案内 

3 取消・変更・返金について 


